Президент Республики Таджикистан Р.Набиев

     г. Душанбе 5 марта 1992 года, N 594
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН

О ведении в действие Закона Республики Таджикистан
"О земельной реформе"

     Верховный Совет Республики Таджикистан постановляет:
     Ввести в действие Закон Республики Таджикистан "О земельной реформе" с момента его опубликования.

     Председатель Верховного Совета
     Республики Таджикистан С. Кенджаев

      г. Душанбе 14 марта 1992 г. № 604